

KOSZTORYS OFERTOWY
Chodnik ul. Sienkiewicza

| Lp. | Opis | Jedn. | Ilość | Cena netto | Wartość netto |
|--|---|-------|----------|------------|-------------------|
| Wymagania ogólne | | | | | |
| 1 | Wymagania ogólne | szt. | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| Prace przygotowawcze | | | | | |
| 2 | Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych dla liniowych robót ziemnych w terenie równinnym | km | 0,50 | 10 000,00 | 5 000,00 |
| Roboty rozbiórkowe | | | | | |
| 3 | Rozebranie chodników z kostki brukowej betonowej, ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej | m2 | 924,00 | 35,00 | 32 340,00 |
| 4 | Rozebranie krawężników betonowych, ułożonych na podsypce | mb | 570,00 | 12,00 | 6 840,00 |
| 5 | Rozebranie Ścieków z elementów betonowych o grubości 15 cm na podsypce | mb | 490,00 | 12,00 | 5 880,00 |
| 6 | Mechaniczne cięcie nawierzchni z mas mineralno-asfaltowych o grubości 5 cm | m | 1 060,00 | 25,00 | 26 500,00 |
| Remont istniejącego chodnika zjazdów. | | | | | |
| 7 | Wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm, kolorowej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem | m2 | 924,00 | 200,00 | 184 800,00 |
| Roboty ziemne | | | | | |
| 8 | Koryta wykonywane ręcznie na poszerzeniach jezdni lub chodników w gruncie kat. II-IV, głębokość koryta 10 cm | m2 | 825,00 | 10,00 | 8 250,00 |
| 9 | Profilowanie i zagęszczenie mechanicznie podłoża pod warstwy konstrukcyjne | m2 | 2 064,00 | 5,00 | 10 320,00 |
| Elementy ulic | | | | | |
| 10 | Ustawienie krawężników balonowych o wymiarach 15x30 cm wraz z wykonaniem Hawy z oporem z betonu C8/10 | mb | 1 060,00 | 125,00 | 132 500,00 |
| 11 | Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30 cm na ławie z oporem z betonu C8/10, spoiny wypełnione zaprawą cementową | mb | 520,00 | 90,00 | 46 800,00 |
| 12 | Uzupełnienie nawierzchni bitumicznych przy krawężniku przy użyciu mieszanek mineralno-asfaltowych - grubość warstwy do 10 cm | m2 | 53,00 | 200,00 | 10 600,00 |
| 13 | Wykonanie ścieków przykrawężnikowych z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm, szarej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem | m2 | 147,00 | 250,00 | 36 750,00 |
| Chodnik | | | | | |
| 14 | Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego trakcji 0- 31,50 mm, warstwa górną, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm | m2 | 825,00 | 50,00 | 41 250,00 |
| 15 | Wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm, kolorowej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem | m2 | 825,00 | 125,00 | 103 125,00 |
| Zjazdy | | | | | |
| 16 | Wykonanie podbudowy z "kruszywa jamanego Trakcji 0- 31,50 mm, warstwa górną, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm | m2 | 315,00 | 65,00 | 20 475,00 |
| 17 | Wykonanie zjazdów z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm, kolorowej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem | m2 | 315,00 | 125,00 | 39 375,00 |
| Odwodnienie | | | | | |
| 18 | Wykonanie drenażu francuskiego o szerokości rowka drenażowego 40cmi głębokości 60 cm | m | 95,00 | 100,00 | 9 500,00 |
| RAZEM NETTO | | | | | 725 305,00 |
| VAT 23% | | | | | 166 820,15 |
| RAZEM BRUTTO | | | | | 892 125,15 |